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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Факултет за медицински науки

1
Улогата на медицинската сестра 
при нега и третман на пациенти во 
Одделот за интензивно лекување

2002-96/38 од 
24.4.2019 г.

Проф. д-р 
Гордана Панова

Ангела 
Јовановска

2 Активностите на медицинската 
сестра во Одделот КАРИЛ

2002-96/37 од 
24.4.2019 г.

Проф. д-р 
Гордана Панова

Ружица 
Маџарова

3

Одредување на парапротеин во 
серум и урина со електрофореза 
за дијагностицирање на мултипен 
миелом (ММ), искуства на ЈЗУ 
Универзитетска клиника за 
хематологија за период од 2015 до 
2017 година

2002-96/36 од 
24.4.2019 г.

Проф. д-р Биљана 
Ѓорѓеска

Бошко 
Ѓорѓиевски

Економски факултет

4
Улогата на стратегискиот менаџмент 
во создавањето во создавањето на 
конкурентни брендови

1202-80/21 од 
7.6.2019 г.

Доц. д-р Елена 
Веселинова

Виктор 
Атанасовски

5

Бизнис планот како инструмент 
на менаџментот за остварување на 
целите на финансиско работење и 
минимизирање на ризикот

1202-80/20 од 
7.6.2019 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицески Ивана Нацева

6
Организациското однесување и 
култура како фактор за подигнување 
на имиџот на организацијата

1202-80/16 од 
7.6.2019 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицески

Стефанија 
Трајчева

7

Развој на тимовите како 
клучен фактор во ефективното 
и ефикасното работење во 
банкарскиот сектор

1202-80/18 од 
7.6.2019 г.

Проф. д-р 
Еленица 

Софијанова

Дејан 
Стефанов

8

Примена на конструктивниот 
пристап во решавање на 
организациските конфликти во 
здравствените институции

1202-80/19 од 
7.6.2019 г.

Проф. д-р 
Еленица 

Софијанова

Мери 
Арсовски

Музичка академија

9 Пијанизмот во Аргентинските танци 
бр. 1, 2 и 3 од Алберто Гинастера

1402-69/16 од 
5.6.2019 г.

Проф. д-р Татјана 
Џорлева

Драгана 
Карова 

Ангелова
Правен факултет

10

Положбата на затворениците низ 
призмата на европските затворски 
правила vis-à-vis пенитенцијарниот 
систем на Република Северна 
Македонија

1102-91/18 од 
17.6.2019  г.

Проф. д-р Олга 
Кошевалиска

Марина 
Карова

11

Практична примена и правните 
дилеми поврзани со конфискацијата 
на имот и имотна корист во 
Република Северна Македонија

1102-91/19 од 
17.6.2019 г.

Проф. д-р Олга 
Кошевалиска Ристе Лазаров


